
Universidad Nacional del Callao 
Oficina de Secretaría General 
 
Callao, 05 de enero de 2017. 
 
Señor  
 
 
 
 
 
Presente.- 
 
Con fecha cinco de enero de dos mil diecisiete, se ha expedido la siguiente Resolución: 
RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 019-2017-CU.- CALLAO, 05 DE ENERO 
DE 2017, EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO: 
Visto el Oficio Nº 449-CDA-2016 (Expediente Nº 01041590) recibido el 28 de setiembre de 2016, 
por medio del cual el Presidente de la Comisión de Admisión 2016, solicita la rectificación de 
nombres y apellidos de los ingresantes al proceso de admisión 2016-I. 
 
CONSIDERANDO:  

 
Que, con Resolución Nº 092-2016-CU del 11 de agosto de 2016, se reconocieron a un mil 
setecientos cincuenta y cinco (1755) ingresantes por las diversas modalidades establecidas en 
los Arts. 283 y 285 del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao; incluyendo los ingresantes 
por otras modalidades y Centro Preuniversitario del Proceso de Admisión 2016-I; 
correspondiendo un mil cuatrocientos veinticinco (1425) ingresantes a la Sede Callao y 
trescientos treinta (330) a la Sede Cañete;  
 
Que, el Presidente de la Comisión de Admisión 2016 mediante el oficio del visto remite la lista 
completa con la corrección de nombres y apellidos de los ingresantes al Proceso de Admisión 
2016-I, sin detallar las correcciones efectuadas; 
 
Que, asimismo, con Oficio Nº 475-CDA-2016 recibido el 19 de octubre de 2016, el Presidente de 
la Comisión de Admisión 2016 remite la relación con las correcciones en los nombres que se 
realizaron a solicitud de los ingresantes; asimismo, informa que en la Resolución Nº 092-2106-
CU no se consideró a dos ingresantes por otras modalidades a la Facultad de Ciencias Naturales 
y Matemática, los cuales figuran en la relación enviada con Oficio Nº 260-CDA-2016 de fecha 18 
de julio de 2016; 
 
Que, mediante Escrito (Expediente Nº 01042439) recibido el 20 de octubre de 2016, el señor 
CARLOS ALBERTO FRANTZ GONZALES GONZAGA señala que participó del proceso de 
admisión bajo otras modalidades, ingresando por Segunda Profesionalización a la Facultad de 
Ciencias Naturales y Matemática, Escuela Profesional de Física; sin embargo no aparece en la 
relación aprobada mediante Resolución Nº 092-2016-CU por lo cual solicita su inclusión en dicha 
relación de ingresantes, adjuntando para ello copia de la Constancia de Ingreso consignando 
Expediente Nº 527; 
 
Que, el Art. 201º numeral 201.1 de la Ley del Procedimiento Administrativo General, Ley Nº 
27444, establece que “Los errores material o aritmético en los actos administrativos pueden ser 
rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
administrados, siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la decisión”, 
precepto normativo que es de aplicación en el presente caso; 
 
Que, mediante Resolución Nº 101-97-CU del 06 de octubre de 1997, el Consejo Universitario 
autorizó al Despacho Rectoral a emitir Resoluciones Rectorales con cargo a dar cuenta a este 
órgano de dirección superior, de cambio de nombre y apellidos de los estudiantes que así lo 
soliciten; 
 



Estando a lo glosado; a lo acordado por unanimidad por el Consejo Universitario en su sesión 
ordinaria del 05 de enero de 2017; y, en uso de las atribuciones que le confiere el Art. 116 del 
Estatuto de la Universidad, concordantes con los Arts. 58 y 59 de la Ley Universitaria, Ley Nº 
30220 
 
RESUELVE: 
 
1º MODIFICAR, la Resolución Nº 092-2016-CU del 11 de agosto de 2016, por la cual se 

reconoce a los ingresantes del Proceso de Admisión 2016-I, solo en el extremo referido a la 
rectificación de los nombres y apellidos de ciento cuarenta y seis (146) ingresantes, según 
anexo que forma parte integrante de la presente Resolución. 

 
2º MODIFICAR, la especificación individual por Escuela Profesional, respecto a los ingresantes 

a la Escuela Profesional de Física de la Facultad de Ciencias Naturales y Matemática 
reconocidos en virtud del  Numeral 3º de la Resolución Nº 092-2016-CU del 11 de agosto de 
2016, solo en el extremo correspondiente a la inclusión de dos ingresantes por las 
modalidades de PRIMEROS Y SEGUNDOS PUESTOS (01) y SEGUNDA 
PROFESIONALIZACIÓN (01), omitidos de la relación que forma parte de la Resolución Nº 
092-2016-CU, según el siguiente detalle: 

 
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMÁTICA 

ESCUELA PROFESIONAL DE FÍSICA 

N MODALIDAD NOMBRES PUNTAJE 

1 PRIMEROS Y SEGUNDOS 
PUESTOS 

VELASQUEZ / CAMPOS / MARCO ANTONIO 25.25 

1 SEGUNDA 
PROFESIONALIZACIÓN 

GONZALES / GONZAGA / CARLOS 
ALBERTO FRANTZ 

19.25 

 
3º DISPONER, que la Oficina de Registros y Archivos Académicos, las Facultades, las Escuelas 

Profesionales y demás dependencias académico-administrativas, registren en la Base de 
Datos y sus padrones correspondientes la modificación y rectificación señaladas en los 
numerales anteriores. 

 
4º TRANSCRIBIR la presente Resolución a los Vicerrectores, Facultades, Comisión de 

Admisión, Oficina Central de Admisión, Oficina de Registros y Archivos Académicos, Oficina 
de Bienestar Universitario, Oficina de Servicios Académicos, Unidad de Registros 
Académicos, Unidad de Certificación y Resoluciones, e interesados, para conocimiento y fines 
consiguientes. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Fdo. Dr. BALDO OLIVARES CHOQUE, Rector y Presidente del Consejo Universitario de la 
Universidad Nacional del Callao.- Sello de Rectorado. 
Fdo. Lic. CESAR GUILLERMO JAUREGUI VILLAFUERTE, Secretario General.- Sello de 
Secretaría General.  
Lo que transcribo a usted para su conocimiento y fines pertinente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
cc. Rector, Vicerrectores, Facultades, CDA, OCA, ORAA, OBU, OSA, URA, UCR, e interesados. 
  



 

RELACIÓN DE RECTIFICACIÓN DE INGRESANTES POR ESCUELA PROFESIONAL 
INGRESANTES POR EXAMEN GENERAL 

SEDE CALLAO 

FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS  

ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

4 PAJUELO / SÁNCHEZ /  WIL FRANCO 75.75 

35 HUAMÁN / VILLANUEVA /  JAHIR ANTHONY 47.50 

39 CÁCERES / HINOJOSA /  ANDRÉS GLICERIO 47.00 

40 PILLACA / SICHA /  FLOR MARÍA 46.50 

50 CRUZADO / PÉREZ /  KENYI FRANKLIN 45.25 

51 GARAY / LAZARO /  FERNANDO ALEXANDER 45.25 

52 ALTAMIRANO / BUSTINCIO / DIANA MARÍA 45.00 

57 HEREDIA / LUNA /  GABRIELA SUSANA MARÍA 44.25 

58 GUILLERMO / LÓPEZ /  ANA ROSA 44.25 

60 MINA / HUAMANI /  MARIA LUISA 44.00 

73 VITOR / AYALA /  ARÓN ELVIS 42.25 

90 LÓPEZ / CASTILLO /  DIEGO WINSTON 40.75 

96 SANTA / QUISPE /  NATALY ANGELICA 39.50 

116 CABRERA / CACERES /  LEONARDO ANDRÉ RENATO 38.25 

119 SIPÁN / AGUIRRE /  YAZMÍN YESBELL 38.25 

121 REYES / BALDEÓN /  HUGO ANSELMO 38.25 

 

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES  

ESCUELA PROFESIONAL DE CONTABILIDAD 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

76 CRUZ / MENDOZA /  NICKÓLL 38.25 

 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

ESCUELA PROFESIONAL DE ECONOMÍA 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

22 HUILLCA / QUISPE /  MAX GABRIEL 41.75 

29 BEDÓN / QUISPE /  AMBROCIO RENE 39.75 

30 VILCHEZ / DÍAZ /  OLENKA 39.75 

35 GARCÍA / ARÉVALO /  ILBER 38.75 

38 CÓRDOVA / BARRAZA /  MARÍA CRISTINA 38.00 

39 MUÑOZ / SILVA /  MIGUEL ÁNGEL 38.00 

43 OBREGÓN / CHERO /  JEAN FRANCO 37.00 

53 CARRASCO / DÁVILA /  ADRIANA CAROLINA 36.50 

57 QUIROGA / CÓRDOVA /  MAYRA NICOLLE 36.25 

87 ENRIQUEZ / ESPINOZA /  ALEXANDER RANGÉL 34.50 

88 SANJINEZ / ELÍAS /  CARLOS EDUARDO 34.50 

98 ASHCALLA / LIÑAN /  ITALO FÉLIX 34.25 

106 MATOS / CRUZADO /  NANCY REYNALDA 34.00 

 



FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

ESCUELA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

30 HUAMANÍ / TUEROS /  KATTIA MARIBEL 38.00 

46 GUEVARA / HERNANDEZ /  ALEXANDRA NICOLE 33.75 

58 CARBAJAL / MARTELL /  LUISA DE LOS ANGELES STEFANIA 32.25 

59 BRIOSO / FALCÓN /  PATRICIA NELLY 32.25 

 

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMÁTICA 

ESCUELA PROFESIONAL DE FÍSICA 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

30 ESPINOZA / RODRÍGUEZ /  EDSON ANTONIO 38.50 

 

FACULTAD DE INGENIERÍA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

7 VALDERRAMA / GUILLÉN /  JOEL RENZO 66.00 

10 FUENTES RIVERA / CORONADO /  JOSÉ ENRIQUE 60.00 

13 LARA / LÓPEZ /  STEPHANIE 59.75 

19 GÓMEZ / GARAMENDI /  ROLYN RAÚL 53.50 

24 TORRES / JIMENEZ /  LUIS CARLOS 52.75 

25 QUISPE / ZÁRATE /  SHIRLEY GERALDINE 52.25 

26 HERRERA / RIVERA /  EMERSON FELIX 52.00 

29 CÁNOVA / GUEVARA /  NOELIA NOEMÍ 50.25 

 

FACULTAD DE INGENIERÍA PESQUERA Y DE ALIMENTOS 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA DE ALIMENTOS 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

10 JULCA / CÓNDOR /  ADRIANA STHEFANY 49.50 

16 HUACHUHUILLCA / BAZÁN /  MARILUZ 46.75 

 

FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA DE SISTEMAS 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

14 TESTINO / IBARRA /  ANGELA MARÍA 58.25 

16 LOARTE / PÉREZ /  JUNIOUR STEVEEN 57.50 

19 SILVA / FABIÁN /  KEVIN YORDY 55.25 

20 ARÉVALO / PALOMINO /  MIGUEL JUNIOR 55.25 

22 ZÍNGARA / SANDOVAL /  LUÍS ANTONIO 54.75 

28 RIVERA / CÓRDOVA /  NICOLD GIULIANA 53.00 

31 HUACANCA / ZAMUDIO /  FELIX JOSÉ 52.50 

37 LEÓN / PINEDA /  HASSLER KLINSMANN 51.75 

41 CÁCERES / PANDURO /  EDUARDO ENRIQUE 50.25 

42 RUÍZ / DEDIOS /  LUIS FERMIN 50.25 

45 ALBA / HERNANDEZ /  RICARDO 49.75 



47 RAMOS / MALÁSQUEZ /  JORDAN SMITH 49.50 

49 LÁZARO / BALDERA /  BRANDON LUIS 49.50 

 

FACULTAD DE INGENIERÍA MECÁNICA – ENERGÍA 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA EN ENERGÍA 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

6 ARONE / HUAMANI /  JHONATAN JESUS 52.25 

11 FLORES / CHÁVEZ /  EDWING MISAEL 47.75 

19 MENDOZA / MARTÍNEZ /  ROBERTH 44.00 

22 LUJÁN / SALVATIERRA /  GIANCARLOS JOSÉ 43.00 

26 ARIAS / ANTAURCO /  ADRIÁN ARTURO 41.75 

 

FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

1 MENDOZA / NINAMANCO /  JESÚS ALBERTO 78.75 

17 PÉREZ / BENDEZÚ /  KEYTH LILIANA 62.00 

18 PERFECTO / DIAZ /  KLAREN MERCEDES 61.75 

28 HUAMANI / MACHACA /  MARÍA FELIPA 59.00 

29 FARFÁN / SEMINARIO /  DARIEL JAROB 58.75 

41 CARPIO / OPORTO /  JOSÉ ALBERTO 56.50 

49 HUARI / FLORENCIO /  DAVID JOEL 55.00 

 

FACULTAD DE INGENIERÍA MECÁNICA – ENERGÍA 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA MECÁNICA 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

5 FARFAN / ARESTEGUI /  ERICK MOISES 64.50 

7 RAMOS / GUTIERREZ /  DAVID JOSUÉ 62.75 

27 AMIQUERO / CRISPIN /  RENZO ALDAIR 49.25 

36 GRADOS / HUAMANÍ /  BERNI EDUARDO 48.75 

39 PARIÁN / BERROCAL /  VLADIMIR STALIN 48.25 

45 QUISPE / URETA /  JOSÉ ALBERTO 47.00 
 

FACULTAD DE INGENIERÍA PESQUERA Y DE ALIMENTOS 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA PESQUERA 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

23 CAMACHO / MEJIA /  YESSENIA 42.75 

 
 
 
 

FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA QUÍMICA 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

24 MUÑICO / CAPUCHO /  MARILÚ DEL SOL 48.25 

60 CASTILLO / PANDURO /  ANDREA VALESKA 43.50 



 
INGRESANTES POR CENTRO PREUNIVERSITARIO 

 
SEDE CALLAO 

 

FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS  

ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

2 CANTUARIAS / CHÁVEZ /  RICARDO 64.08 

 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

ESCUELA PROFESIONAL DE ECONOMÍA 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

3 TERRAZAS / SÁNCHEZ /  FERNANDO ALEXÁNDER MARCIAL 62.01 

14 CAVERO EGÚSQUIZA / CORTEZ /  DIEGO ALONZO 57.61 

 

FACULTAD DE CIENCIAS DE INGENIERÍA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES  

Nº NOMBRES PUNTAJE 

2 VÁSQUEZ / VÁSQUEZ /  KIMBERLY CRISSEL 67.05 

3 HUAMÁN / SOTELO /  JAHIR WALTER 64.74 

4 CÁRDENAS / MORAN /  MAURICIO ALONSO 63.60 

6 INGA / CARRIÓN /  NAHOMI HÍLLARY 63.20 

7 ALVARADO / QUISPE /  BETZABETH FÁTIMA 59.96 

 

FACULTAD DE CIENCIAS DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA DE SISTEMAS 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

11 RUÍZ / RODRÍGUEZ /  HERNAN DAVID 61.47 

13 LEÓN / SAUCEDO /  JAVIER EDUARDO 60.56 

18 LIZARBE / ROMÁN /  PEDRO FRANCISCO 59.66 

19 CÁRDENAS / SOLANO /  CARLOS ALONSO 58.83 

22 GIRÓN / FUNEGRA /  ANDRES ISAIAS 58.31 

27 ONCEBAY / CERRÓN /  MIGUEL ANGEL 57.65 

28 DÍAZ / VELÁSQUEZ /  JEAN PIEER 57.42 

29 DEL RIO / SULLÓN /  CÉSAR GIANCARLOS 57.25 

33 SERÓN / GUERRERO /  SEBASTIAN RICARDO 56.61 

36 ARROYO / GONZALES /  BRUCE JESÚS 55.89 

 
 

FACULTAD DE CIENCIAS DE INGENIERÍA ELÉCTRICA Y ELECTRÓNICA 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

20 AZAÑEDO / LOO /  NELSON JOFFRÉ 56.65 

 

FACULTAD DE CIENCIAS DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA INDUSTRIAL 



Nº NOMBRES PUNTAJE 

3 VASQUEZ / BAYLÓN /  DIEGO ARMANDO 68.36 

7 HUAMANÍ / LLAMOCCA /  JAVIER WILMAN 65.61 

21 CANALES / RODRÍGUEZ /  LUIS ALEJANDRO 60.89 

28 HUAMÁN / SAMAMÉ /  JADHYRA VANESSA 60.16 

29 TUESTA / FERNÁNDEZ /  JESÚS MANUEL 60.00 

 
INGRESANTES POR OTRAS MODALIDADES 

SEDE CALLAO 

 

 

 

 

 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

ESCUELA PROFESIONAL DE ECONOMÍA 

N° MODALIDAD NOMBRES PUNTAJE 

1 Primer/Segundo Puesto PALOMINO / ZULOAGA / JULISSA AZUCENA 11.75 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

ESCUELA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA 

N° MODALIDAD NOMBRES PUNTAJE 

1 

TÉCNICOS EGRESADOS 

MONTOYA / GARCÍA /  CAROLINA LIZBETH 25.00 

6 RENGIFO / MÁRQUEZ /  JAMES SPENCER 14.50 

9 MUÑOZ / LEÓN /  ALFREDO 11.25 

11 MALCA / VIDAL /  NAIDEÉ GUISSELA 10.00 

16 FLORES / CASTILLO /  NILTÓN SCHNEIDER 8.75 

1 
TRASLADO EXTERNO 

NACIONAL 
RAMOS / RODRÍGUEZ / HUBERT CÉSAR 7.75 

FACULTAD DE INGENIERÍA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES 

N° MODALIDAD NOMBRES PUNTAJE 

1 
PRIMEROS Y SEGUNDOS 

PUESTOS 
VELÁSQUEZ / MORENO /  MERLY DEL PILAR 33.25 

FACULTAD DE INGENIERÍA PESQUERA Y DE ALIMENTOS 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA DE ALIMENTOS 

N° MODALIDAD NOMBRES PUNTAJE 

1 
PRIMEROS Y SEGUNDOS 

PUESTOS 
JESUS / VENEROS /  DIEGO RONALDO 31.25 

FACULTAD DE INGENIERÍA INDUTRIAL Y DE SISTEMAS 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA DE SISTEMAS 

N° MODALIDAD NOMBRES PUNTAJE 

1 
PRIMEROS Y SEGUNDOS 

PUESTOS 
BAZALAR / LOZANO /  AILTON JESÚS 45.00 

1 TRASLADO EXTERNO 
NACIONAL 

SÁNCHEZ / CHIRI /  ANGEL OSWALDO 24.75 

2 SALINAS / RAMÍREZ /  MARK ANTHONY 19.00 

FACULTAD DE INGENIERÍA INDUTRIAL Y DE SISTEMAS 



 

 
INGRESANTES POR EXAMEN GENERAL 

SEDE CAÑETE 

FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS  

ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

12 GARCÍA / CABRERA /  MILAGROS SOLEDAD 20.75 

 

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES  

ESCUELA PROFESIONAL DE CONTABILIDAD 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

9 RAMOS / JURO /  NICOLLE WENDY 19.75 

31 ROMÁN / CASAS /  GERALDINE LISBETH 10.75 

32 YACTAYO / SÁNCHEZ /  FABIOLA FERNANDA 10.50 

34 COCHACHES / SOTO /  THALIA SATURNINA 10.25 

52 NOLAZCO / BERROCAL /  YAHAIRA LUZMILA 8.50 

 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

ESCUELA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

2 MANRIQUE / CASTILLÓN /  PAOLA ISABEL 25.50 

3 HUALLANCA / ZAMUDIO /  ALEJANDRO BRAHYAN 19.75 

13 PANTOJA / SÁNCHEZ /  LIZETH MILAGROS 12.75 

14 MALLAUPOMA / SÁNCHEZ /  ANA LUCIA 12.50 

15 RODRIGUEZ / SALVADOR /  MARIA ISABEL ANGELICA 12.50 

16 QUISPE / VICENTE /  HÉCTOR ANDRÉS 12.25 

17 HUAMÁN / HINOSTROZA /  DANIEL LEONCIO 11.75 

26 IBARRA / BORJAS /  CINTHIA EUNISE 9.25 

27 SÁNCHEZ / MANRIQUE /  ALBERTO LUIS 9.25 

34 USCAMAYTA / SÁNCHEZ /  ANGELA ESPERANZA 6.50 

35 HUAMÁN / RODRIGUEZ /  ROCIO ALESSANDRA 6.50 

 

FACULTAD DE INGENIERÍA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES  

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA INDUSTRIAL 

N° MODALIDAD NOMBRES PUNTAJE 

2 
PRIMEROS Y SEGUNDOS 

PUESTOS 
ZEVALLOS / CHÁVEZ /  PABLO DEL PIERO 40.00 

FACULTAD DE INGENIERÍA MECÁNICA – ENERGÍA  

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA MECÁNICA 

N° MODALIDAD NOMBRES PUNTAJE 

1 SEGUNDA 
PROFESIONALIZACIÓN 

MOGROVEJO / YSUHUAYLAS /  JAIME MARTÍN 27.00 

2 JAMANCA / HUAMÁN /  PEDRO ARTURO 23.25 

2 
TRASLADO EXTERNO 

NACIONAL 
RAMOS / GÓMEZ /  JOSE KELSEY 15.00 



Nº NOMBRES PUNTAJE 

5 DIAZ / MATEO /  CARLOS YAHIR 32.25 

8 CENTENO / FARFÁN /  YANETH 25.50 

14 PÉREZ / CUEVAS /  JUAN CARLOS 17.50 

 

FACULTAD DE INGENIERÍA PESQUERA Y DE ALIMENTOS 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA DE ALIMENTOS 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

5 CANDELA / SÁNCHEZ /  CARMEN GISELA 10.25 

 

FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA DE SISTEMAS 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

2 PEÑA / CAMPOS /  JOSE BERNARDO ALEJANDRO 23.75 

16 RIVERA / ROMO /  NELIDA ROSA 12.50 

17 VICENTE / GALVEZ /  ANDRE ARTURO 12.50 

21 NÚÑEZ / MACHACA /  MARIO 11.50 

38 PACHECO / GONZALES /  YAJHAYRA EMPERATRIZ 8.75 

 

FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Nº NOMBRES PUNTAJE 

50 CHUMPITAZ / GARCÍA /  ALEJANDRO ALBERTO 13.00 

 


